АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2023  № 261

с. Тюменцево

 О признании утратившими силу

Постановлений Администрации

района

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

постановлений Администрации района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации района № 631 от 13.11.2015 г. Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным

дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего

перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;

Постановление Администрации района № 638 от 13.11.2015 г. «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений об организациях, выдающих технические

условия подключения объектов капитального строительства к сетям

инженерно-технического обеспечения»;

Постановление Администрации района № 456 от 06.12.2017 г. «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма»;

Постановление Администрации района № 457 от 11.12.2017 г. «Об

утверждении административного регламента Предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»

2. Опубликовать настоящее постановление на Правовом портале

Тюменцевского района

Глава района И.И. Дитц
Исп. Попов А.Ю.

21585